595 679770

Wy,
, ok

%,

Ty %éz/




REPERE

N oo 00 AN

RECAPITULATION

DESIGNATION

Ens.chassis’

Ens.table + générateur de vapeur
Ens.plateau

Carters

Poignee + tableau de bord
Ens.cables de ligison

Accessoires



93

X

BT/EM

ENSEMBLE CHASSIS

REP.|FREQ.] REFERENCE DESIGNATION
1 675947 Minirupteur 16A
2 1 199 734 8 Ressort de pression (piece non livrée individuellement)
3 1 674395 Axe D4x40
4 1 674340 Vérin supérieur (pigce non livrée individuellement)
5 1 674344 Bras intermédiaire
6 1 674339 Equerre d'appui
7 2 674342 Pivot fixe
8 1 674408 Passe fil i
9 1 674332 Came de contact
10 1 674343 Tige de liaison
1 2 674335 Palier mobile de la balancelle
12 2 674336 Pivot fixe de la balancelle
13 1 674337 Etrier arriere de pivotement
14 1 674333 Biellette .
15 1 674367 Ressort
16 1 676037 Came de temporisation
17 1 676154 Raccord mixte clips 6,3x0,8
18 2 | 60956 8 Vis trigob CBL TORX M3x15
19 1 674483 Minirupteur N.O. 5A
20 1 674369 Feuillet d'isolation
21 2 |60 962 1 Vis plasgob CB D4x8
22 1 674778 Ensemble chassis
23 4 16009612 Vis plasgob CB TORX FTE D5x12
24 1 | 674304 Butee d'ouverture
25 1 674305 Ressort de compression
26 1 674303 Butée de la balancelle
27 1 674338 Etrier avant
28
29 1 674334 Balancelle
30 2 674331 Palier de rotation
31 1 674341 Veérin inférieur (pigce non livrée individuellement)
32 1 674396 Axe D4x26 :
33 1 674350 Palonnier de verrouillage
34 2 674351 Crapaudine
35 2 674696 Flanc
36 2 674359 Axe de suspension
37 1 676038 Soufflet de temporisation
38 1 676040 Soupape de temporisation
39 1 676039 Clapet de temporisation
40 1 676036 Support de temporisation
676035 Ensemble temporisation mécanique
* 674851 Ens.vérin supérieur + inférieur (rep.2+4+31)




g6 Al Wa/14



®

€6 AT Wia/.49




ENSEMBLE TABLE + GENERATEUR VAPEUR

V8

BT/EM

REP.|FREQ.| REFERENCE DESIGNATION

1 1 674774 Housse

2 1 673347 Rembourrage

3 1 674376 Ensemble table

4 3 60 961 5 Vis TF TORX D5x35

5 4 60 961 4 Vis TF TORX D5x20

6 1 676026 Corps de l'injecteur

7 1 676048 Ressort pour clapet

8 1 676027 Clapet

9 1 676028 Joint d'étancheité

10 3 60 960 4 Vis TCL TORX D5X 14

11 1 675671 Joint torique Viton D 162x2
12 1 676049 Plaque chauffante 1200W
13 1 675854 Thermostat L 170 ELMWOOD
14 1 675737 Fusible thermique 298 C

15 1 60 956 4 Vis CB TORX FTE M4x6 -
16 1 60 902 1 Rondelle éventail D4,2x8

17 T |- 675891 Cable de liaison N.6

18 2 550092 Vis CB M3x8

19 2 60 905 6 Rondelle éventail D3, 1x6
20 1 674387 Cable de liaison N.9
21 1 676069 Couvercle du générateur
22 1 675826 Collier de serrage EC 10096
23 1 674781 Tube silicone D8x4 19.200
24 1 674308 Bouchon de detartrage

676065 Ensemble générateur




Gy

BT/EM

ENSEMBLE PLATEAU

REP.|FREQ.| REFERENCE DESIGNATION
1 1 674360 Equerre de suspension
2 4 60 900 3 Ecrou HU M6
3 1 60 956 4 Vis trigob CB TORX M4x6 zinguée
4 1 60 906 6 Rondelle onduflex M4 brunie
5
6 1 675153 Ensemble bouton de commande du thermostat
7 1 99 746 3 Bague de serrage du thermostat
8 1 60 958 7 Vis HC a cuvette M4x16 zinguée
9 1 675539 Ensemble capot
10 5 60 960 1 Rondelle éventail D6
11 1 673403 Contre plaque
12 1 673970 Ensemble fusible thermique du plateau .
13 1 673437 Grande résistance plateau :
14 1 673969 Bride du fusible thermique
15 1 673438 Petite résistance plateau
16 1 674386 Cable de liaison N.5
17 1 | 60 903 1 Ecrou HU M4 bruni
18 1 676099 Ensemble plateau chauffant
19 5 99 748 6 Attache pour capot
20 5 60 959 3 Vis SIM T PAN Z AB N4x12,7
21 5 60 825 5 Ressort
22 1 674392 Cable de liaison N.7
23 1 674391 Cable de liaison N.6
24 1 99 738 6 Thermostat réglable
25 1 674394 Cable de liaison N.1B
26 1 60 906 6 Rondelle onduflex M4




€6 AT - Wa/14



€6 Al Wa/14




194

BT/EM

CARTERS
REP.{FREQ.] REFERENCE DESIGNATION
1 1 674326 Ressort
2 1 674325 Verrou du réservoir
3 1 674782 Tuyau du réservoir pompe
4 1 676156 Pompe NM4
5 2 |99 737802 Double languette isolee
6 1 674327 Cloison
7 1 674840 Carter intermédiaire
8 1 674322 Réservoir
9 1 674753 Carter du générateur
10
11 1 410171 Fiche d'alimentation
12 2 674597 Feutre carter arriere
13 1 674841 Carter arriere
14 1 674781 Tuyau d'alimentation du générateur
15 1 410170 Cordon d'alimentation
16 2 60 955 2 Vis TCBL POZ N4x8
17 2 60 905 6 Rondelle éventail D3, 1x6




94

I

BT/EM

o POIGNEE + TABLEAU DE BORD S
REP.|FREQ.] REFERENCE DESIGNATION
1 1 676290 Ensemble poignée (rep.1+2+15)
2 1 676288 Clips de poignée de gauche
3 1 675038 Ensemble tableau de bord + adhésif
4 2 | 675947 Minirupteur
5 1 674367 Ressort
6 1 674356 Voyant
7 2 60 961 2 Vis CB TORX FTE D5x12
8 1 674353 Carter supérieur
9 2 674759 Cale
10 1 675739 Carter inférieur
11 1 674365 Verrou
12 1 674941 Doigt de contact ’
13 1 674362 Coiffe du bouton de blocage
14 1 676160 Bouton de blocage
15 1 676289 Clips de poignée de dronte




\

1

\

MMU, @ G AW;\

? 0o

& -




X 3

BT/EM

CABLES D'ALIMENTATION

REP.|FREQ.] REFERENCE DESIGNATION

1a 1 674393 Cable de ligison N.1A

1ib 1 674394 Cable de ligison N.1B

1c 1 674499 Cable de ligison N.1C

2 1 674383 Cable de ligison N.2

3 1 674384 Cable de ligison N.3

4 1 674385 Cable de liaison N.4

5 1 674386 Cable de ligison N.5

6 1 674391 Cable de ligison N.6

7 1 674392 Cable de ligison N.7

8 1 674410 Cable de ligison N.8

] 1 674387 Cable de ligison N.9

10 1 674388 Cable de ligison N.10

11 1 676025 Ensemble cable de ligison + diode
12 1 675891 Cable de ligison N.6 '
13 1 675891 Cable de liaison N.6




TEMPORISATION MECANIGUE

.. FLATEAU CHALFFANT

V.CH.PL.

12000

_ GENERATEUR

IV

CHASSIS
TABLE




ACCESSOIRES 7

REP.

FREQ.

REFERENCE

DESIGNATION

v 93

BT/EM

674784

Coussin de repassage avec housse gant




=]

€6 Al Wi1/14




